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PROTOKÓŁ NR XVIII/25 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 23 czerwca 2025 r. 

 

 

XVIII sesja VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Macieja Grzybowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 

13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 13.15 

 

Ad. 1   

 Otwarcia obrad XVIII sesji VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał 

Przewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski. Przewodniczący Rady przywitał 

wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Przewodniczący Rady Powiatu  poinformował, że 

wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z 

uwagi na konieczność podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2025. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu wraz z Panem Starostą złożyli gratulacje Pani Barbarze Kry-

stynie Nowakowskiej Radnej Rady Powiatu w Rypinie VI i VII kadencji w dowód uznania za 

35 lat nieprzerwanej służby na rzecz samorządu terytorialnego w Polsce. Pani Barbara Nowa-

kowska wraz z innymi również wieloletnimi samorządowcami z Powiatu Rypińskiego i nie 

tylko odebrała gratulacje od Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Przewod-

niczącej Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Radna Barbara Nowakowska  serdecznie podziękowała i powiedziała, że praca i jej wkład na 

rzecz Powiatu Rypińskiego był związany z inną sprawą, po prostu chciała służyć innym lu-

dziom, natomiast ten sukces, że 35 lat udało się jej pracować na rzecz mieszkańców to tylko 

dzięki wielu mieszkańcom Gminy Rogowo, dzięki którym przez okres długoletni mogła pra-

cować dla gminy oraz już dwie kadencje na rzecz mieszkańców całego Powiatu Rypińskiego. 

Pani Barbara Nowakowska zaznaczyła, że rok 1990 był bardzo trudny dla szefów gmin ze 

względu na niejednoznaczne przepisy, ale dzięki dobrym prawnikom, Ś.P. Stanisławowi 

Brylskiemu i Pani Astrydzie Adamczak, dzięki ich wiedzy Pani Barbara Nowakowska unik-

nęła wielu problemów, ponieważ zawsze byli pomocni. Podziękowała również mieszkańcom, 

radnym, sołtysom za dobrą współpracę, która przyczyniła się do realizacji różnych inicjatyw 

na rzecz mieszkańców. Dzięki wszystkim tym osobom można było lepiej żyć na terenie Gmi-

ny Rogowo i Powiatu Rypińskiego. Zdaniem Pani Barbary Nowakowskiej praca samorządo-

wa nie jest łatwa i często samorządowcy spotykają się z krytyką, która boli, ale taka jest już 

praca na rzecz ludzi. Nie można się zrażać, trzeba po prostu wykonywać swoje zadania. Sa-

morząd to instytucja, która ma pomagać obywatelom i ma im przede wszystkim służyć, żeby 

oni czuli się lepiej oraz lepiej żyli na tym terenie. Radna Barbara Nowakowska życzyła 

wszystkim dalszej pracy i współpracy na rzecz wszystkich mieszkańców.  
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Ad. 2 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia 

obrad uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. Radna Marta Zgórzyńska i Radny Artur 

Meller byli nieobecni. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XVIII sesji VII kadencji Rady Powiatu.  

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego 

na rok 2025 (projekt uchwały – druk nr 1).             

4. Zamknięcie obrad sesji. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do porządku obrad? 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz 

naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad XVIII sesji głosowało jednogłośnie „za” 

15 radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XVII sesji był wyłożony do wglądu w 

Biurze Rady i zapytał o uwagi do protokołu z  XVII sesji. Uwag do protokołu z XVII sesji nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z XVII sesji. 

Za przyjęciem protokołu z XVII sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o posiedzeniach komisji, które się odbyły w 

okresie międzysesyjnym oraz o tematach omawianych na poszczególnych posiedzeniach.  

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do 

projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2025. 

 

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr XVIII/102/2025 
 
Ad. 4 

         Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że dzisiaj jest taki wyjątkowy dzień - Dzień 

Ojca i z tej okazji złożył serdeczne gratulacje wszystkim tatom. Życzył im radości w 

wychowywaniu swoich pociech i bycia jak najlepszym tatą oraz wzorem do naśladowania.  

Życzył wszystkiego najlepszego wszystkim tatom również i tym przyszłym.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu przed zamknięciem obrad sesji udzielił głosu 

Staroście.  
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Jarosław Sochacki Starosta Rypiński serdecznie zaprosił wszystkich obecnych na godz. 14.00 

do Zespołu Szkół nr 5 na Galę Laureatów podczas której będą wręczane nagrody najlepszym 

uczniom. W dniu dzisiejszym otrzyma nagrody 91 uczniów za całokształt za rok szkolny 

2024/2025.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski podziękował za udział w sesji i zamknął 

obrady XVIII sesji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad XVIII sesji Rady - godz. 13.15 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa. 

                     

                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

  

                                                              Maciej Grzybowski 
 

Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności. 

• Lista zaproszonych gości. 

• Wyniki głosowań. 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

 


